PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.* n o027
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.992.

ALOISIO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

Nomear o Sr. Pedro V ie ira  J u n io r para ocupar
o cargo de Diretor, Nível "7A", em Comissão, lotado no Setor
de Matadouro Municipal, da Secretaria de Serviços
Municipais, a partir de 01 de março de 2002.

Registre-se

P.M. de Lorena, 28 de fevereiro de 2002

ALOISIO VIEIRA
P refe ito  M un ic ipa l

IÍLICk̂
MARIA ANTONIA PEREIRA

S ecretário  A d ju n to  de Leg is lação